53. Weser-Tischtennisturnier des SC Weser Barme - Teil 2

SC Weser Barme

Ausschreibung

17.03.2018 bis 18.03.2018

Saison: 2017/18

Ranglistenbezug: 11.02.2018 Turnierart: offenes Turnier

Turnierhomepage: www.weserturnier.de Gesamthöhe der Preisgelder/Sachpreise: 300 €

Konkurrenzen

	Q-TTR	offen für	Termin	TTR
Herren Einzel	0 bis 1700, Herren C	Deutschland eingeladene Spie	17.03.2018 12:00 Uhr	ja
Herren Einzel	0 bis 1450, Herren E	eingeladene Spieler Deutschla	17.03.2018 14:30 Uhr	ja
Herren Einzel	0 bis 1550, Herren D	eingeladene Spieler Deutschla	18.03.2018 09:30 Uhr	ja
Herren Einzel	0 bis 1850, Herren B	Deutschland eingeladene Spie	18.03.2018 13:00 Uhr	ja
Damen Einzel	0 bis 1300, Damen C	eingeladene Spieler Deutschla	18.03.2018 13:00 Uhr	ja
Herren Doppel	0 bis 1700, Herren C - Doppel	Deutschland eingeladene Spie	17.03.2018 12:00 Uhr	nein
Herren Doppel	0 bis 1450, Herren E - Doppel	Deutschland eingeladene Spie	17.03.2018 14:30 Uhr	nein
Herren Doppel	0 bis 1550, Herren D - Doppel	eingeladene Spieler Deutschla	18.03.2018 09:30 Uhr	nein
Damen Doppel	0 bis 1300, Damen C - Doppel	Deutschland eingeladene Spie	18.03.2018 13:00 Uhr	nein
Herren Doppel	0 bis 1850, Herren B - Doppel	eingeladene Spieler Deutschla	18.03.2018 13:00 Uhr	nein

Austragungsorte

 Wesersporthalle am Sünderberg im Schul- und Sportzentrum Dörverden

Am Sünderberg 27313 Dörverden

Telefon Während des Turniers Tel.: 01 70 / 2 11 29 71

Spielbetrieb

- Einzelkonkurrenzen
- Doppelkonkurrenzen

Materia

• Tischmarke: Donic/Imperial/Joola

Tischfarbe: blau
Ballmarke: Joola ***
Ballfarbe: Zelluloid weiß

Informationen zur Meldung

- Meldeschluss: 15.03.2018 23:00
- Nachmeldung möglich
- Mögliche Meldungsarten:
 - Online
 - E-Mail
 - Telefon
 - Fax
 - Brief

Kontakt für Meldung

 Andreas Hammerl Wulfers Hoff 4 27313 Dörverden

Telefon Privat: 04234 - 1521 Fax: 0 42 34 / 94 39 51

E-Mail meldung18@weserturnier.de

Bildrechte

 Mit der Turnieranmeldung erklärt der Teilnehmer bzw. die Teilnehmerin sein Einverständnis zur Erstellung von Bild- und Videoaufnahmen ihrer Personen im Rahmen dieser Veranstaltung sowie zur Verwendung und Veröffentlichung des Bildmaterials zum Zwecke der öffentlichen Berichterstattung über diese Veranstaltung.

